
UCHWAŁA NR XII/122/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do projektu Małopolski System 
Wspierania Transformacji Cyfrowej Szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale nr XI/115/2025 Rady Gminy Borzęcin z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie 
przystapienia do projektu Małopolski System Wspierania Transformacji Cyfrowej Szkół, 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Borzęcin przeznaczy na realizację Projektu następujące środki finansowe: 
1) w 2025 r. - 6.000,00 zł, 
2) w 2026 r. - 8.600,00 zł, 
3) w 2027 r. - 10.100,00 zł, 
4) w 2028 r. - 3.300,00 zł, 
5) w 2029 r. - 1.700,00 zł.”. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B2F7F-8EEB-4616-83B5-BD7EEDB4DA58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/122/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T09:39:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




